МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08 июля  2015 г.                                                                           № 51
О проведении открытого аукциона  в

электронной форме на право заклю​чения
муниципального контракта на выполнение
работ по ремонту проездов к дворовым
территориям в селе Копорье

МО Копорское сельское поселение
В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса РФ, Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях реализации муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог на территории муниципального образования Копорское сельское поселение на 2015 год» утвержденной постановлением местной администрации МО Копорское сельское поселение №12 от 16.03.2015г., руководствуясь Уставом МО Копорское сельское поселение и Положением о местной администрации:

         1. Единой конкурсной (аукционной) комиссии провести открытый аукцион в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту проездов к дворовым территориям в с.Копорье муниципального образования Копорское сельское поселение.
       2. Утвердить документацию открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту проездов к дворовым территориям в с. Копорье муниципального образования Копорское сельское поселение (прилагается).

      3. Обеспечить размещение информации на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и официальном сайте МО Копорское сельское поселение www.koporskoe.ru
      4. По результатам открытого аукциона в электронной форме заключить муниципальный контракт на выполнение работ по ремонту проездов к дворовым территориям в с.Копорье муниципального образования Копорское сельское поселение.
       5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения,  оставляю за собой.
     6. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава местной администрации

МО Копорское сельское поселение:                                           Д.П. Кучинский